CALENDARIO DE EXAMENES

1 EVALUACION - CURSO 2025/2026

2 CFGM GESTION ADMINISTRATIVA

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
03/11/2025 04/11/2025 05/11/2025 06/11/2025 07/11/2025
. . Itinerario personal para la Tratamiento de la Operaciones administrativas | Operaciones auxiliares de . .
8:15210:00 Empleabilidad Il documentacion contable de recursos humanos gestion de tesoreria Inglés Profesional Il (GM)
. . Sostenibilidad aplicada al Gestion de la documentacion
10:25 a 12:15 ) ; . .
sistema productivo tributaria
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10/11/2025 11/11/2025 12/11/2025 13/11/2025 14/11/2025
08:15a10:00 Empresa en el Aula

coLecio(Crl)



CALENDARIO DE EXAMENES

1 EVALUACION - CURSO 2025/2026

2 CFGS ADMINISTRACION Y FINANZAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

03/11/2025

04/11/2025

05/11/2025

06/11/2025

07/11/2025

Sostenibilidad aplicada al

8:15a10:00 Simulacién empresarial ) ) Gestion financiera Contabilidad y fiscalidad | Gestion logistica y comercial
sistema productivo
10:25 a 12:15 | Gestion digital de la empresa Gestion de recursos ltinerario persgnal para la
humanos Empleabilidad Il
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

10/11/2025 11/11/2025 12/11/2025 13/11/2025 14/11/2025
8:15a10:00 Inglés Profesional 1l (GS)
10:25 a 12:15

coLecio(Crl)



CALENDARIO DE EXAMENES

1 EVALUACION - CURSO 2025/2026

2 CFGS MARKETING Y PUBLICIDAD

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

03/11/2025

04/11/2025

05/11/2025

06/11/2025

07/11/2025

Relaciones Publicas y

Atencion al cliente,

Disefio y elaboracién de

Medios y soportes de

Lanzamiento de productos y

16:00 2 18:00 | Organizacion de. eventos de consumidor y usuario materiales de comunicacion comunicacién servicios
Marketing
. . . . Sostenibilidad aplicada al Itinerario personal para la
18:30 a 20:30 Inglés Profesional Il (GS) sistema productivo Empleabilidad Il
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10/11/2025 11/11/2025 12/11/2025 13/11/2025 14/11/2025
16:00 a18:00 | '2Pajodecampoen la
investigacion comercial
18:30 a 20:30 Técnicas de e-mail

marketing

coLecio(Crl)



