CALENDARIO DE EXÁMENES 1 EVALUACIÓN - CURSO 2025/2026

2 CFGM GESTIÓN ADMINISTRATIVA

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
	03/11/2025	04/11/2025	05/11/2025	06/11/2025	07/11/2025
8:15 a 10:00	Itinerario personal para la Empleabilidad II	Tratamiento de la documentación contable	Operaciones administrativas de recursos humanos	Operaciones auxiliares de gestión de tesorería	Inglés Profesional II (GM)
10:25 a 12:15			Sostenibilidad aplicada al sistema productivo		Gestión de la documentación tributaria
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
	10/11/2025	11/11/2025	12/11/2025	13/11/2025	14/11/2025
08:15 a 10:00	Empresa en el Aula				



CALENDARIO DE EXÁMENES 1 EVALUACIÓN - CURSO 2025/2026

2 CFGS ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
	03/11/2025	04/11/2025	05/11/2025	06/11/2025	07/11/2025
8:15 a 10:00	Simulación empresarial	Sostenibilidad aplicada al sistema productivo	Gestión financiera	Contabilidad y fiscalidad	Gestión logística y comercial
10:25 a 12:15	Gestión digital de la empresa	Gestión de recursos humanos		Itinerario personal para la Empleabilidad II	
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
	10/11/2025	11/11/2025	12/11/2025	13/11/2025	14/11/2025
8:15 a 10:00	Inglés Profesional II (GS)				
10:25 a 12:15					



CALENDARIO DE EXÁMENES 1 EVALUACIÓN - CURSO 2025/2026

2 CFGS MARKETING Y PUBLICIDAD

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
	03/11/2025	04/11/2025	05/11/2025	06/11/2025	07/11/2025
16:00 a 18:00	Relaciones Públicas y Organización de eventos de Marketing	Atención al cliente, consumidor y usuario	Diseño y elaboración de materiales de comunicación	Medios y soportes de comunicación	Lanzamiento de productos y servicios
18:30 a 20:30		Inglés Profesional II (GS)		Sostenibilidad aplicada al sistema productivo	Itinerario personal para la Empleabilidad II
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
	10/11/2025	11/11/2025	12/11/2025	13/11/2025	14/11/2025
16:00 a 18:00	Trabajo de campo en la investigación comercial				
18:30 a 20:30	Técnicas de e-mail marketing				

